<sup>quoniam</sup> <sup>placuit</sup> <sup>pro</sup> <sup>et</sup> <sup>misit</sup> <sup>spiritum</sup> <sup>in</sup> <sup>dicto</sup> <sup>ho-</sup>  
**S**up̄. **E**cce tabernaculum dei cum hominibz  
 et sp̄s sanctus habitabit in nob̄ templum enim dei  
 sanctum est quod estis uos. **L**ect̄. **L**auda  
 d̄m̄. **L**auda d̄m̄. **H**ec est d̄s d̄s.  
**I**n illo t̄p̄e. **I**ngressus ih̄s. **S** **L**ucam  
 perambulabat iericho. **E**t ecce uir noīe  
 zacheus. et hic erat princeps publicanor  
 et ipse diues. **E**t **q̄t** **E**t querebat uide  
 re ih̄m quā est: et non poterat pro t̄ba q̄  
 quoniam d̄m̄ est locus iste. **et** **occurrit**

**M**isit autem zacheus qui interpre  
 tatur iustificatus. credentem et gen  
 tily pplm̄ significat. qui quanto curis se  
 culanibz occupatio tanto flagrans depmen  
 tily erat factus humilior. **S**z ablutus est  
 sz sanctificatus. sz iustificatus. in noīe d̄m̄  
 n̄i ih̄u xp̄i. et in sp̄u dei nostri. **R̄m̄.**  
**O** <sup>tem</sup> <sup>is</sup> <sup>in</sup> <sup>loco</sup> <sup>ist̄o</sup> <sup>dimittite</sup> <sup>peccata</sup> <sup>vo</sup>  
<sup>stra</sup> <sup>et</sup> <sup>conuertite</sup> <sup>uob̄</sup> <sup>ad</sup> <sup>deum</sup> <sup>et</sup> <sup>misit</sup> <sup>spiritum</sup> <sup>in</sup> <sup>dicto</sup> <sup>ho-</sup>